
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/5755/IN/25 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6  

 
v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb – stavební práce a Silnice II/606 Cheb-Pomezí“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000094“ 
 

Doplnění zadavatele: 

Zadavatel v příloze P5_Cenová nabídka – Soupis_stavebních_prací_stavba1 provedl následující 

úpravy: 

U stavebního objektu SO 101 – Oprava lesní pěšiny: 

• položka s číselným kódem 573451112 „Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m² s posypem“ 

byla odstraněna a nahrazena novou položkou s číselným kódem 573451112.1 „Nátěr 

dvouvrstvový, pryskyřičný“, a to v souladu s projektovou dokumentací; 

• dále byly odstraněny položky s číselnými kódy 183403113, 184854235 a 58337344, které byly 

nahrazeny novou položkou s číselným kódem 567131115; 

• v důsledku výše uvedených změn došlo k přečíslování pořadových čísel položek. 

U objektu VRN – Vedlejší rozpočtové náklady: 

• byla doplněna nová položka s číselným kódem 012434000; 

• v důsledku výše uvedené změny došlo k přečíslování pořadových čísel položek. 

V souvislosti s těmito úpravami zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu P5_Soupis_stavebních_prací 

včetně elektronického formátu .xml (XC4) soupisu stavebních prací pro stavbu č. 1.  

 

Dne 29.04.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb – stavební 

práce a Silnice II/606 Cheb-Pomezí“ prostřednictvím el. nástroje E-ZAK dotaz k zadávací 

dokumentaci: 

Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD. V soupisu prací Stavba č.1 SO 103 Nová stezka pro pěší 

a cyklisty je uvedena položka: 

10 K 565125111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 9 318,750 

 

ČSN 73 6121 však připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 

Odpověď na došlý dotaz: 

Zadavatel v příloze P5_Cenová nabídka – Soupis_stavebních_prací_stavba1 provedl následující 

úpravy: 

U stavebního objektu SO 103 – Nová stezka pro pěší a cyklisty: 

• položka s číselným kódem 565125111 „Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm“ byla odstraněna a nahrazena novou položkou s číselným kódem 565135111 

„Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm“; 

U stavebního objektu SO 001 – Příprava staveniště: 

• doplnil položku s číselným kódem 113154552 Frézování živičného podkladu nebo krytu s 

naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 40 mm 

• v důsledku výše uvedené změny došlo k přečíslování pořadových čísel položek. 

V souvislosti s těmito úpravami zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu P5_Soupis_stavebních_prací 

včetně elektronického formátu .xml (XC4) soupisu stavebních prací pro stavbu č. 1.  

 

Karlovy Vary 05.05.2025 

 

 

Jaroslav Štěpán 

odbor investic 

oddělení veřejných zakázek 


